关于举办2017年浙江大学乒乓球二级裁判员培训班的通知

为普及和推广浙江大学乒乓球运动的发展，培养一支思想作风、执法水平双过硬的队伍，经研究，定于2017年4月中旬举办一期浙江大学乒乓球国家二级裁判员培训班。现将有关事项通知如下：
一、主办单位

浙江大学体育运动委员会

二、承办单位

浙江大学求是青少年体育俱乐部

三、协办单位

浙江大学学生乒乓球协会

四、时间和地点

2017年4月11－13日在浙江大学紫金港校区操场司令台2楼举行。
五、培训对象和要求
1、 政治觉悟高，有良好的职业道德和团队精神。

2、 热爱乒乓球事业，热爱裁判工作，作风正派，服从分配。
3、 参加国家二级裁判员考试的人员须随带一寸近照二张。

六、授课内容及时间安排

1、 授课内容
2017年乒乓球竞赛规则、编排抽签、临场及答疑。
2、 时间安排

1 4月11日下午18:30，授课“2015年乒乓球竞赛规则”；

2 4月12日下午18:30，授课“编排抽签、临场及答疑”；

3 4月13日下午18:30，考试。
七、报名和报到

1、 报名

各二级裁判报名者请联系各乒乓球授课老师，报名需提交一寸近照2张，身份证，学生证。，联系人：刘斯彦老师，联系电话：88981308，恽冰老师，联系电话15355089280.地址：浙江大学体育馆117室。

 2、报到

请参加培训的人员于4月11日下午18:30前到浙江大学紫金港校区操场司令台2楼报到。
七、费用

报名费200元每人。

      二〇一七年三月十五日

附件1：

2015年杭州市乒乓球裁判员培训班报名表

	姓  名
	性别
	年龄
	单位（联系地址）
	邮  编
	电话(手机)
	现有等级
	E-mail
	是否住宿

单位（盖章）：

                                                                                    年    月     日

附件2：

申请等级裁判员登记表

            姓    名

项    目

申请等级

      年    月    日

国  家  体  育  总  局  制

	裁 判

项 目

	申 请

等 级

	现 级 别
批准日期

	相        片

	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	身份证号码

	市民邮箱

	民族

	文化程度

	健康状况

	现在工作单位和职务

	本人现在的住址

	懂何种外语和程度

	联系电话

	从事其它何种运动项目的裁判工作，等级及授予等级称号的日期

	 个人简历：

	从事裁判工作的简历（任各级裁判员的时间、担任过哪些重大比赛裁判工作）：

	所在单位意见：

盖    章

       年    月    日

	基层体育部门意见：

盖    章

       年    月     日

	申请机关意见：

盖    章

       年    月    日

	考核成绩及评语：

                                                         签    名

                                                               年    月    日

	批准机关意见：

盖    章

  年    月    日